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مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش عنوان کرد: وزیر ورزش در جزیره کیش عنوان کرد :

مســیرهای  خطوط هوایی بویژه به مقصد کیش این روزها حال و روز عجیبی 
پیدا کرده اند !یا اصلا نیستند یا اگر هستند اصلا بلیط ندارند ، یا هستند و  با تاخیر 
فراوان همراهند که نمی شود برای هیچ کاری روی آنها برنامه ریزی کرد  یا  اصولا 

کنسل می شوند!
 این موضوع علاوه بر مشکلاتی که برای گردشگران و مسافران  و ساکنان کیش به 
همراه دارد برای صنوف مختلف فعال در کیش هم هر یک به نوعی مشکل آفرین 

است و درد سرهایی ایجاد می کند منجمله برای روزنامه ما .
 از آنجا که محل استقرار تحریریه  روزنامه در کیش و چاپ در تهران می باشد ،بهم 
خــوردن نظم پروازها در انتقال و جابجایی محموله روزنامه از تهران به کیش به 
دفعات مشکلاتی را برای روزنامه ایجاد کرده است از جمله روزنامه روز گذشته 
.از آنجا که روزنامه هر روز بایستی با پرواز ساعت 6/20 صبح از تهران به جزیره 
ارســال شــود تا ساعت 8 همزمان با شروع روز کاری   به جزیره رسیده باشد اما 
لغو پروازصبح  کیش ایر در روز گذشته موجب جا ماندن محموله روز نامه شد 
و ما ناچار روزنامه را با خطوط هوایی دیگری در بعداز ظهر دریافت کردیم .این 
موضوع موجب اختلال در روند توزیع بموقع روزنامه روز گذشــته  گردید که 

بدینوسیله از مشترکین و خوانندگان محترم روزنامه عذرخواهی می کنیم.

نقد روز ...

امان از دست پروازها!

جشنواره تابستانی کیش به نیمه راه رسید! باورتان می شود؟! بله به همین زودی! 
امروز 29 تیر ماه درست 8 روز از آغاز بیست و پنجمین جشنواره تابستانی کیش 
می گذرد  و درســت در نیمه برپایی این جشــنواره هستیم ، 7 روز دیگر هم کلا 

جشنواره تمام می شود! به همین سادگی!
همیــن چند روز پیش بود مطالبات مردمی  اهالی و صنوف مختلف کیش برای 
برگزاری جشنواره گوش  همه را کر کرده بود که چرا جشنواره تابستانی برگزار 
نمی شــود و روزنامه ها تیتر زدند جشــنواره ام کو؟!  خیلی زود و بطور ناگهانی 
خبر از برگزاری جشنواره  تابستانی بدون اینکه از قبل برای آن برنامه ریزی شده 
باشــد داده شــد و آغاز آن هم 22 تیر برای یک دوره 15 روزه اعلام شد بطوریکه  
امروزچهارشنبه  که در  بیست و نهم تیرماه قرار گرفته ایم 8 روز از آن گذشته و 7 
روز دیگر باقیمانده است ! بله  بفرمایید! این هم جشنواره تابستانی کیش....! تا شما 

باشید دیگر اینقدر سرو صدا راه نیاندازید پس جشنواره تابستانی کو؟!
حالا اینکه این جشنواره در این مدت 15 روزه چه اهدافی داشته و چقدر توانسته 
است به  رشد و رونق جزیره  کمک کند را باید صاحب نظران ارزیابی کنند و اعلام 
دارند در این مدت برگزاری جشنواره چه تغییری در حال و روز کیش ایجاد شد، 
چند پرواز به پروازهای مسیر ورودی کیش اضافه شده و چقدر مسافر بیشتری 
بــه جزیره آمده؟ اصلا در حــال و اوضاع بازاریان و مراکز پذیرایی و خدماتی و 

گردشگری و تفریحات جزیره تاثیری داشت یا نه؟!
چشم بهم بزنید هفته آینده پرونده جشنواره تابستانی بیست و پنجم بسته می شود 
و منتظر می مانیم کارشناســان و صاحب نظران در مورد میزان تاثیر گذاری آن 
بر حوزه های مختلف کیش نظر بدهند و بررســی کنند اصولا فلســفه برگزاری 
چنین جشنواره دقیقه نودی چه بود ، چقدر برای آن هزینه شد و چه دستاوردی 
برای جزیره کیش داشــت؟ چه انعکاسی در بیرون از جزیره برای معرفی کیش 
و ظرفیت هایش داشــت و چقدر در افزایش گردش مالی فعالین در کیش تاثیر 

داشته است. 

یادداشت روز ...

باورتان می شود؟!

   اقتصاد کیش-    وزیر ورزش و جوانان گفت: در راســتای توســعه دیپلماســی 
بین المللی ورزشی برگزاری رویدادهای مشترک ورزشی با کشورهای همسایه در 

دستور کار این وزارتخانه است. 
سید حمید سجادی در هم اندیشی هیات های ورزشی کیش اظهار داشت: پس از 
روی کار آمدن دولت سیزدهم دیپلماسی ورزشی در دستور کار قرار گرفته است تا 
کنون نیز به سه کشور سوئیس، قطر و جمهوری آذربایجان سفرهایی انجام و اوخر 

هفته جاری نیز عازم کشور عراق می شویم.
وی افزود: برنامه ریزی برای بزاری مسابقات ورزش های آبی مشترک بین آذربایجان 
و ایران در سواحل مشترک بین 2 کشور از نتایج این سفرها بوده و برای بقیه سفرها 

نیز با به نتیجه رسیدن اقدامات اطلاع رسانی خواهد شد.
 وزیر ورزش و جوانان با بیان اینکه انتظار می رود در این راستا برنامه های مشترک 
ورزش های آبی در حوزه خلیج فارس با کشورهای حاشیه آن در دستور کار قرار 
بگیرد اضافه کرد: معتقدم جام جهانی 2022 قطر بهترین فرصت برای آغاز حکمرانی 
حکمرانی ورزشی در خلیج فارس را شروع کرده و با تجارب مدیریتی بدست آمده 

این گونه فعالیت ها را گسترش داد.
سجادی همچنین ایجاد مراکز بین المللی برخی رشته های ورزشی در نقاط مختلف 
کشور را از دیگر برنامه های توسعه دیپلماسی و توریسم ورزشی اعلام کرد و افزود: 
در این راستا مرکز بین المللی فدراسیون جهانی زورخانه ای در کیش ایجاد می شود.

وی افزود: با توجه به قابلیت های مختلف جزیره پیشــنهاد می کنم در ابتدای راه 
توانمندی ها، ظرفیت ها، امکانات و زیرساخت های کیش به صورت جزئی احصا 
و سپس برنامه های جامع تبدیل این جزیره به عنوان الگوی توسعه ای رشته های 

ورزشی تدوین و عملیاتی شود.
سجادی با بیان اینکه انتظار می رود موزه ورزش کشور نیز در این جزیره ایجاد شود 
یادآور شد: همچنین وزارت ورزش و جوانان در نظر دارد وظایف خود در حوزه 
امور جوانان این وزارتخانه در جزیره کیش را به مرکز ورزش و تفریحات سالم این 

جزیره تفویض کند.
وی گفت: به رسمیت شناختن استقلال هیات های ورزشی این جزیره فدراسیون های 
ورزشی، تعیین تکلیف صدور احکام روسای هیات های ورزشی و اعطای حق رای 
به هیات های ورزشی این جزیره در مجامع فدراسیون های ورزشی از دیگر اقداماتی 
است که می توان با مشارکت وزارتخانه و منطقه آزاد به آنها طی مسیرهای حقوقی 

دست یافت.

برگزاری رویدادهای ورزشی مشترک با 
کشورهای همسایه در دستور کار است

سال گذشته در چنین روزی :
یداله سلطانی مدیرعامل شرکت آب و برق کیش:

ساخت 2 نیروگاه جدید با سرمایه گذاری شرکت آب و برق و سازمان منطقه آزاد 
کیش در دست اقدام است.

سخنگوی دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد؛
در تلاش برای حذف معافیت مالیات بر ارزش افزوده در مناطق آزاد هستیم.

مومنی دبیر شورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی ؛
قوانین دست و پاگیر  که مانع حضور سرمایه گذاران خارجی  در مناطق آزاد است 

جمع می شود.

پس چی شد....؟!

اقتصاد کیش-   مسئول روابط عمومی مرکز توسعه سلامت کیش گفت: تا پایان 
روز گذشته سه هزار و بیست و چهار واکسن کرونا در نوبت چهارم )یادآور( در 

کیش تزریق شده است.
به گزارش  اقتصاد کیش ، لیدا تفتی، گفت: براساس آمار تجمیعی 1۴8 هزار و 985 

واکسن از آغار واکسیناسیون در جزیره کیش تزریق شده است.
وی افزود: بیش از ۳2 هزار و 2۴8 واکسن در نوبت سوم به ساکنان و گردشگران 

جزیره کیش تزریق شده است.
مســئول روابط عمومی مرکز توســعه سلامت کیش، گفت: افراد بالای 18 سال 
که حداقل ۴ ماه از تزریق نوبت ســوم واکسن خود گذشته است می توانند برای 
دریافت نوبت یادآور به مرکز بهداشت بوعلی جزیره کیش با همراه داشتن کارت 

واکسن یا کارت ملی خود مراجعه کنند.
وی گفت: 59 هزار و 7۳7 واکسن در نوبت اول و 5۳ هزار و 976 در نوبت دوم 

به مشمولان جزیره کیش تزریق شده است.
لیدا تفتی با اشاره به ضرورت واکسیناسیون برای مقابله با ویروس کرونا گفت: 
رعایت دستورالعمل های بهداشتی، پرهیز از تجمعات، استفاده از ماسک مهمترین 
توصیه ها در خصوص پیشگیری از ابتلا به زیر سویه های جدید ویروس کرونا 

است.
وی تصریح کرد: افراد می توانند همه روزه از ســاعت 8 تا 1۳ در نوبت صبح و 

عصر ها از ساعت 18 تا 20 به مرکز بهداشت بوعلی کیش مراجعه کنند.

تزریق نوبت یادآور به بیش از 
3000نفر در کیش

اقتصاد کیش-  مدیر فرهنگی و اموزشی سازمان منطقه آزاد کیش گفت: تا کنون یک 
هزار و 70۴ نفر در کلاس های تابستانی و اوقات فراغت این جزیره شرکت کردند. 
رضا اردلان اظهار داشت: این تعداد شرکت کننده بیشتر در رده سنی نوجوانان هستند 
که در 6 مساجد و فرهنگسراهای جزیره در حال دریافت اموزش های لازم در رشته 

های مهارتی، آموزشی و ورزشی هستند.
وی اضافه کرد: سازمان منطقه آزاد کیش امسال برای اولین بار به منظور کاهش فاصله 
شــرکت کنندگان با محل برگزاری کلاس ها از ظرفیت مساجد جزیره نیز شامل 
مجسد حضرت زینب )س(، خاتم الانبیا )ص(، جوادالائمه )ع(، جعفر صادق )ع(، 

2 مسجد در شهرک های رز و کمپ سحر است.
اردلان یادآور شد: هم اکنون ۳0 مربی در مساجد و 18 مربی نیز فرهنگسراهای کیش 
در حال ارایه آموزش به شرکت کنندگان در رشته های مختلف هستند که معاونت 
فرهنگی و اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش به منظور ارتقای سطح کیفیت آموزش 

از مربیان با سابقه در این محل ها استفاده کرده است.
وی با بیان اینکه از یک هزار و 70۴ شرکت کننده در کلاس های تابستانی مساجد 
و فرهنگسراها یک هزار و 9۴ نفر خانم و 610 نفر نیز آقا هستند افزود: دوره تمام 
کلاس ها به صورت ماهانه به پایان می رسد تا بتوانیم افراد بیشتری را در دوره های 

بعدی این کلاس ها جذب کنیم.
جزیره کیش از جزیره های استان هرمزگان با بیش از 91 کیلومتر مربع مساحت و 
حدود 50 هزار نفر جمعیت از توابع شهرستان بندر لنگه و در دل آب های نیلگون 

خلیج فارس واقع شده است.

1700نفر در کلاس های تابستانی 
کیش شرکت کردند

مدیر فرهنگی و اموزشی سازمان منطقه آزاد کیش :

اقتصاد کیش-   تیم سیار اهدای خون هرمزگان برای دریافت خون اهدایی ساکنان 
و گردشگران در کلینیک علی ابن ابیطالب )ع( کیش مستقر شد. 

مسوول تیم سیار اهدای خون هرمزگان روز  گذشته  اظهار داشت:  تیم سیار از   روز  
28 تا پنجشنبه ۳0 تیرماه بهمن به مدت سه روز در کلینیک  جزیره کیش مستقر و 

آماده حضور اهدا کنندگان خون است .
 ایمان زارعی با بیان اینکه اهدا کنندگان باید 18 تا 67 سال سن و بالای 50 کیلوگرم 
وزن داشته باشند افزود: داوطلبان اهدای خون  می توانند در دو نوبت صبح از ساعت 

9 الی 1۳ وعصراز ساعت 17 الی 2۳ با همراه داشتن کارت ملی مراجعه کنند.
وی افزود: داوطلبان آقا هر سه ماه یکبار و خانم ها هر چهار ماه یکبار می توانند خون 
اهدا کنند و باید  با توجه به شرایط کرونایی تمامی پروتکل های بهداشتی خروج 

از منزل را رعایت کنند.
زارعی یادآور شد: داوطلبان باید با مصرف مواد غذایی مقوی، مایعات کافی و پرهیز 
از مصرف دخانیات حداقل تا یک ســاعت قبل  از اهدای خون نســبت به اهدای 

خون اقدام کنند .

 استقرار تیم سیار انتقال خون  
هرمزگان در جزیره  کیش 

   اقتصاد کیش-    معدوم ســازی بیش از 2 هزارکیلوگرم محصولات آرایشــی و 
بهداشتی تقلبی در کیش

سرپرست اداره استاندارد، غذا و داروی کیش از معدوم سازی 2 هزار و 260 کیلوگرم 
انواع محصولات آرایشی و بهداشتی تقلبی در سه ماه گذشته در کیش خبر داد.

به گزارش اقتصاد کیش ، موسی حیدری با اشاره به اختیارات واگذارشده به اداره 
اســتاندارد، غذا و داروی کیش گفت: در حوزه محصولات سلامت محور مطابق 
قانون مواد خوراکی، آشامیدنی، آرایشی و بهداشتی، اداره استاندارد کیش بر تولیدات 

و واردات این محصولات در کیش نظارت مستقیم دارد.
وی افزود: تمام محصولات آرایشی بهداشتی و غذایی پس از ورود به کیش با حضور 

کارشناسان اداره استاندارد درگمرک سازمان منطقه آزاد بررسی می شوند.
سرپرست اداره استاندارد، غذا و داروی کیش تصریح کرد: محصولات وارد شده 
از نظر مواد تشکیل دهنده، اصالت مدارک و مستندات برای بررسی آنالیز بیشتر به 

آزمایشگاه ارسال می شوند.
حیــدری افزود: در صورت انطباق محصولات با اســتاندارد های ملی و ضوابط 

بهداشتی محصولات مجوز واردات به کیش را دریافت می کنند.
وی بــا بیان اینکه در حوزه نظارت بر توزیــع عرضه کالا ها در کیش در کنار اداره 
اســتاندارد، غذا و داروی کیش، مرکز توســعه سلامت و بازرسی سازمان منطقه 
آزاد کیش نیز همکاری دارند، گفت: در کیش قاچاق کالای تقلبی نیست و عمده 
محصولات تقلبی به حوزه محصولات آرایشــی و بهداشــتی تعلق دارد که این 

محصولات از داخل کشور وارد جزیره کیش می شوند.
وی با بیان اینکه وزارت بهداشت و سازمان غذا ودارو برای کنترل محصولات غذایی، 
آرایشی و بهداشتی کد اصالت کالا و کد رهگیری در نظر گرفته که تمام وارد کنندگان 

ملزم به نصب این نشانگر ها برروی کالا های خود هستند.

معدوم سازی بیش از ۲ هزارکیلوگرم 
محصولات آرایشی و بهداشتی تقلبی در کیش

با حضور قائم مقام دبیر و معاون برنامه ریزی و توسعه شورایعالی مناطق آزاد  صورت گرفت؛

برگزاری نشست ارائه و بررسی گزارش عملکرد سه ماهه برگزاری نشست ارائه و بررسی گزارش عملکرد سه ماهه 
بودجه بودجه 14011401 سازمان های مناطق آزاد  سازمان های مناطق آزاد 

اقتصاد کیش-   نشست یک روزه بررسی عملکرد سه 
ماهه بودجه 1401 ســازمان های مناطق آزاد کشور به 

میزبانی منطقه آزاد چابهار برگزار شد. 
به گزارش  اقتصاد کیش  این نشســت با حضور قائم 

مقام دبیر و معاون برنامه ریزی و توسعه امور زیربنایی 
دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد ، مسئول اداره سازمان 
منطقه آزاد چابهار، مدیر برنامه ریزی و بودجه دبیرخانه 
شورایعالی و مدیران برنامه و بودجه سازمان های مناطق 

آزاد کیش، قشم، چابهار، ارس، اروند، انزلی برگزار شد.
قائم مقــام دبیر و معاون برنامه ریزی و توســعه امور 
زیربنایــی دبیرخانه شــورایعالی مناطــق آزاد و ویژه 
اقتصادی، برگزاری این نشســت را اقدام نوآورانه ای 
عنوان کرد و گفت: این نشســت اختصاصی براساس 
اهتمام دبیرخانه شورایعالی در دوره جدید و به منظور 
پایــش دقیق تــر بودجه و همچنین بررســی چرایی 

وضعیت عملکرد مناطق آزاد کشور برگزار شد. 
حمید برومند افزود: پایش بودجه در حین اجرای بودجه، 
اقدام بسیار ارزشمندی است که متولیان امور را به میزان 
تحقق بودجه پیش بینی شده)مصوب(، دلایل عدم تحقق 

و به عبارتی دیگر انحرافات احتمالی، آگاه می سازد. 
گفتنی اســت؛ بــا توجه به اهمیت گــزارشِ عملکرد 
بودجــه، مطابق با نظر قائم مقام دبیــر و معاون برنامه 
ریزی و توســعه امور زیربنایی دبیرخانه شورایعالی، 
تدوین گزارش عملکرد بودجه سه ماهه نخست سال 
1401 در دســتور کار مدیریت برنامه ریزی و بودجه 
دبیرخانه شــورایعالی قرار گرفت و با تعامل مشترک 
دبیرخانه شورایعالی و حوزه بودجه مناطق آزاد کشور 

به نتیجه رسید.

توسط شرکت عمران ، آب و خدمات کیش ؛

ایستگاه های مینی بوس کیش بهسازی می شود ایستگاه های مینی بوس کیش بهسازی می شود 
اقتصاد کیش-   نوســازی ۲4 ایســتگاه مینی بوس در 

سطح جزیره کیش آغاز شده است.
بــه گــزارش  اقتصاد  کیش، با توجــه به اینکه در یک 
سال گذشــته به دلیل شیوع کرونا و ضرورت رعایت 
شرایط پیشگیری ، دستگاه های خنک کننده ایستگاه ها 
خاموش شــده و درب آنها نیز کاملا باز نگاه داشته می 
شد ، امسال برای استفاده مجدد، نوسازی سیستم های 

خنک کننده ضروری بود که در حال انجام است.
بر اســاس این گزارش نگهداری 1۵ ایستگاه در اختیار 
پیمانــکار بخش خصوصی و ۹ ایســتگاه نیز بر عهده 
شرکت عمران، آب و خدمات کیش است که سرویس 
اسپیلت های این ایستگاه ها از چند روز قبل آغاز شده 

و تا دو روز آینده به پایان می رسد.
درب های این ایســتگاه ها نیز پیش از این به صورت 
مکانیزه بود که متاسفانه به دلیل سرقت یا تخریب مکرر 

قطعات، درحال اصلاح  به حالت ریلی است.

تاکید بر نقش حمایتی منطقه آزاد کیشتاکید بر نقش حمایتی منطقه آزاد کیش
 از فعالیت های بهزیستی از فعالیت های بهزیستی

به گزارش  اقتصاد  کیش، مهدی کشــاورز، به مناســبت 
گرامی داشــت هفته بهزیســتی، روز گذشته  در دیدار با 
شقایق کهورزاده رئیس اداره بهزیستی کیش و کارکنان  این 
مجموعه با اهداء لوح تقدیر بر نقش حمایتی سازمان منطقه 
آزاد کیش در ارائه خدمات هر چه بهتر به مددجویان اشاره 
داشت و گفت: باید برنامه های تشویقی و توجیهی در کنار 
برگزاری دوره های آموزشــی ویژه خانواده ها در جزیره 

کیش تدوین شود.
رئیس هیئت مدیره ســازمان منطقه آزاد کیش با بیان این 
که هنــگام انعقاد قرارداد در حــوزه های تفریحی؛ باید 
دســتگاه های دیگر همچون اداره بهزیســتی نیز از ارائه 
خدمات تشویقی بهره مند شوند، اظهار داشت: کارکنان با 
برخورداری از انگیزه و اشتیاق مضاعف نسبت به گذشته 
می توانند سطح ارائه خدمات به عموم مردم را ارتقاء دهند

شــقایق کهور زاده رئیس اداره بهزیســتی کیش ضمن 
قدردانی از حسن توجه سازمان بر ارائه خدمات مطلوب 
به مددجویان ساکن در جزیره اشاره داشت و افزود: تعداد 
۲ کلینک در حوزه اعتیاد فعال است و به صورت آنلاین و 

حضوری به متقاضیان خدمات ارائه می شود.
کهــورزاده برگزاری مهارت های آموزشــی تخصصی 
و اجرای طرح پیشــگیری از معلولیت و نحوه نشستن و 
تغذیه را از دیگر دوره های آموزشــی این اداره عنوان کرد 
و گفت: طرح پیشگیری از معلولیت شنوایی سنجی نیز در 

جزیره کیش برای نخستین بار اجرایی می شود.
وی بررسی و مطالعات آسیب شناسی اجتماعی در جزیره 
کیش را مبتنی بر توزیع پرسشنامه هایی دانست که تحلیل 
آماری آن مربوط به سال گذشته می باشد و در دستور کار 

قرار گرفته است.

رئیــس اداره بهزیســتی کیش، خاطر نشــان کرد: طرح 
پیشگیری از تنبلی چشم نیز در دستور کار این اداره قرار 

گرفته است.
لازم بــه ذکر اســت ارائــه خدمات توســط اورژانس 
اجتماعی، گفتار درمانی، کار درمانی ذهنی، کار درمانی 
جسمی-حرکتی، تامین هزینه های دانشجویی و اقلام 
مورد نیاز با همت خیرین، پیگیری تسهیلات بانکی برای 
متقاضیان و تامین هزینه درمان و سبد کالاهای حمایتی 
و ... به مددجویان از جمله فعالیت های اداره بهزیســتی 

کیش است.

    اقتصاد کیش -   مدیرعامل سازمان منطقه 
آزاد کیش در دیدار با رئیس اداره بهزیستی کیش و 
بازدید از بخش های مختلف این مجموعه، بر نقش 
حمایتی منطقه آزاد کیش از فعالیت های  بهزیستی 

تاکید کرد


